DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIVERSIDADE GEOLÓGICA,
BIOLÓGICA E CULTURAL NO TERRITÓRIO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS PAULISTA:
CARACTERIZAÇÃO E RESULTADOS PRELIMINARES de autoria de MAXWELL LUIZ DA
PONTE, RENAN PINTON DE CAMARGO, JOSELI M PIRANHA, foi publicado nos Anais do
V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17807

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17807